tificatus sui Anno IV. plenius continetur) illos, quos 
per debitum tempus in dicto Collegio studuisse, 
ac scientia, et moribus idoneos reperissent ad Bacca 
Laureatus, Licentiaturae Doctora tus , et Ma | is ter i i 
G r a d u s , servata forma Concilii Viennensii ' iuxta 
Universitatis Studiorum Almae Urb is consvetudi-
nem, seu alias promovendi, ac solita ipsorum Gra -
duum Insignia conferendi. Quandoque sic promoti 
omnibus, et singulis Gratiis, Favoribus, Praeroga-
tivis, et Indultis, quibus alii in praedictae Almae 
Urbis , seu aliis Universitatibus, ex alibi iuxta il-
lius, et aliarum Universitatum huius modi Consti-
tutiones ad Gradus praedictos promovendi de Iure, 
vel Consvetudine quomodo libet potiuntur, fruuntur, 
et gaudere possunt. Eandem vero Facultatem prae-
dictis Collegii Moderatoribus, ut supra concessam, 
fel. ree. C L E M E N S XIV. non solum benigne con-
firmavit, sed etiam extendit in peculiari Audientia 
habita per R. P . D. S T E P H A N U M B O R G I A S. 
Congreg. : a Secretis sub die X V . Martii Anno 
Dni MDCCLXXII . 

Quamobrem quam *) Dilectus Nobis in Christo 

Dnus G E O R G I V S S I N K A I de eadem, Nobilis 

*) Erore, in locu de q u u m , si XIV. 
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Transylvanus , Ord : S. Basilii M. Religiosus P ro -
fessus eiusdem Collegii Alumnus per integrum 
cursum Philosophiae, ac Theologiae tam Dogma-
ticae, quam Scholasticae assiduis vigiliis sedulam 
operam in Scholis Collegii U R B A N I impenderit, 
vitae, ac morum probitate, Christiana pietate, eru-
ditione, ac doctrinis praeditus, idoneus repertus 
fuerit, volentes iuxta praedictarum Litterarum te-
norem voluntatem tam U R B A N I V I I I quam C L E -
M E N T I S XVI . Rom. Pontificum executioni m a n 
dare, assignavimus Eidem Conclusiones ex Utra-
que Facú l t a t e : Quas hodie publice in praesentia 
R. P . D . S T E P H A N I B O R G I A S. Congr. a Secretis, 
et Celeberrimorum Theologiae, ac Philosophiae P r o -
fessorum, et aliorum Celeberrimorum Virorum, ita 
docte, eleganter, ac copiose défendit declarando, 
emendo, omnes Conclusiones ex assignatis, ac com
probando , distinguendo, pro et contra arguendo, 
dubitationes proponendo, illasque dissolvendo a r -
gumentisque primo Dni IOAN. C A R O L I B O N O M I 
Theologiae Polemicae Lector is ; deinde P . F r . 
T H O M A E M A R I A E C E R B O N I in dicto Collegio 
Theologiae Scholasticae Lectoris ; atque P . Dni 
A V R E L I I L E O N I Philosophiae Lectoris, aliorum-
que acute, ac Magistrali more respondendo, ut ab 
omnibus Utriusque Facultat is Doctoribus idoneus 
habitus, et aestimatus fuerit, qui unanimi consensu, 
concorditer, pari voto, viva voce, vivisque Suffra-
giis, ac nemine penitus penitusque discrepante Phi 
losophiae, ac S. Theologiae Laurea Doctoratus 
dignus approbaretur. 

Quapropter R. P . D . S T E P H A N V S B O R G I A 
S. Congr. a Secretis habita prius de dicto D. G E O R G . 
G A B R I E L E S I N K A I F ide Catholica, et Religione 
emissa per Eum in manibus eiusd. R. P . D . S T E 
P H A N I B O R G I A ibid. publicae Fidei professione 
iuxta formam traditam a fei. P I O P A P A IV. ac 
iure iurando«tactis corporaliter, et osculatis S .Dei 
Evangeli is , desuper praestito, consideratis moribus, 
scientia, ac virtutibus, quibus eundem D. G. GA-
B R I E L E M S I N K A I Altissimus inlustravit per 
Auctoritatem Apostolicam memoratum D. G. GA-
B R I E L E M S I N K A I uti benemeritum, dignum, suf-
ficientem, et idoneum in Philosophia, et S. Theologia 
Doctorem, ac Magistrum creavit, fecit, solemniter 
pronunciavit, et ordinavit ita, ut in futurum omnibus, 
et singulis Indultis, Exemptionibus, et Privilegiis, 
F a v o r i b u s , Praeeminenti is , Dignitatibus, et Hono-
ribus, quibus alii sic promoti tam in U r b e , quam 

in totius Orbis Universitatibus Ultr iusque Facu l 
tatis Magistri, et Doctores de I u r e , ac consvetu-
dine, aut alias quomodolibet utuntur, potiuntur, et 
gaudent, uti, potiri, et gaudere possi t , et debeat. 
D ans praeterea, et concedens E i Licentiam, ac l i 
beram Fucultatem, et Authoritatem Legendi , Do-
cendi, Glossandi , Interpretandi , ac Magistralem 
Cathedram ascendendi , similiter alios omnes , et 
singulos Actus Magistrales publice, et privatim ex-
ercendi prout Sibi placuerit, et videbitur. 

Atque ad absolutionem gestorum huius modi 
solita Doctoratus Insignia eidem D. G E O R G I O 
G A B R I E L I S I N K A I contulit , et Annulum eius 
digito Annulari, et Biretum capiti pro Corona im-
posuit, Libros clausos, et apertos mox in manibus 
tradidit , ac Ipsum denique induxit in Cathedram 
Magistralem, et conlocavit, ut intelligeret, Se inter 
Utr iusque Facultat is Doctores admissum, et re-
ceptum fuisse : pronti ad Osculum fraternum a sin
gulis Magistris, ac Doctoribus, ibidem praesentibus 
admissus, atque reeeptus fuit ad Laudem, et Glo-
riam Omnipotentis Dei, et Salvator isNostr is J e s u 
C h r i s t i . Amen. 

In quorum fidem, et testimonium praemissorum 
Praesentes fieri, et Nostra manu subscriptas Sigilli 
Nostri , quo in talibus utimur, iussimus adpensione 
muniri. Datum Romae in Collegio Urbano de pro
paganda Fide. Die XXVII I . Mensis Ianuarii Anno a 
Nati vitate Domini Nostri Jesu Christi M D C C L X X I X . 
Pontificatus Sanctissimi Domini Nostri P I I Divina 
Providentia V I Anno IV.